Montagezubehör
Q Quellmalz
Siphons | HT-Rohr | Armaturenanschlussschläuche | Panzerschlauch |
Geräteventile | Herdkabel | Smart Plugs | Werkzeug | Montagewinkel | Silikon
2 Abbildungen können vom Original abweichen. | Technische Änderungen vorbehalten.2
Montagezubehör
Montageset 2
Montageset 5

31203 1 1/2“ x 40  5,10 €
31204 1 1/2“ x 50  5,30 €
Artikelnummer VK zzgl. MwSt.
31201 1 1/2“ x 40  4,70 €
31202 1 1/2“ x 50  4,70 €
Winkel-Schlauchverschraubung
Artikelnummer VK zzgl. MwSt.
01406 1“  1,50 €
Verstellrohr
 mit 2 Geräteanschlüssen
Artikelnummer VK zzgl. MwSt.
01478 1 1/2“ x 40 3,70 €
5Abbildungen können vom Original abweichen. | Technische Änderungen vorbehalten. 5
Montagezubehör
Artikelnummer ø mm / Länge mm VK zzgl. MwSt.
HT40-150 ø 40 mm / 150 mm  3,20 €
HT40-250 ø 40 mm / 250 mm  3,70 €
HT40-500 ø 40 mm / 500 mm 4,40 €
HT50-150 ø 50 mm / 150 mm  3,60 €
HT50-250 ø 50 mm / 250 mm  3,90 €
HT50-500 ø 50 mm / 500 mm 5,40 €
Artikelnummer ø mm / Winkel VK zzgl. MwSt.
HT40-B15 ø 40 mm / 15°  2,40 €
HT40-B30 ø 40 mm / 30°  2,60 €
HT40-B45 ø 40 mm / 45°  2,60 €
HT40-B67 ø 40 mm / 67,5°  2,60 €
HT40-B87 ø 40 mm / 87,5°  2,70 €
HT50-B15 ø 50 mm / 15°  2,70 €
HT50-B30 ø 50 mm / 30°  2,70 €
HT50-B45 ø 50 mm / 45°  2,70 €
HT50-B67 ø 50 mm / 67,5°  3,00 €
HT50-B87 ø 50 mm / 87,5°  3,00 €
HT-Abflussrohr
HT-Bogen